耐火ブロック工法 国土交通大臣認定　PS060WL-1182　PS060FL-1200　PS060WL-1212
片壁工法
認定追加ケーブル・配管貫通部防火措置材
あの耐火ブロック工法あの耐火ブロック工法 がが
壁・床にキット品をラインナップ
従来よりも選定がラクラク。
鉄筋コンクリート床は厚さ70mm以上に対応
鋼製スリーブ有の場合

ケーブルラック
壁貫通 幅 SS S M L LL
TAFRXB-006 〜0.06    300×200
SR
QR
LR
15R
DR
AR
WMR
タイプ
  200  4  5  4 3 ー
2
1.3 1組 14,900円
TAFRXB-008 0.06〜0.08    400×200   300  4  6  7 2 1 1.6 1組 18,600円
TAFRXB-010 0.08〜0.10    500×200   400  6  6  6 3 2 1.9 1組 22,500円
TAFRXB-012 0.10〜0.12    600×200   500  6  7  6 5 2 2.3 1組 26,200円
TAFRXB-014 0.12〜0.14    700×200   600  6  8  7 5 3 2.7 1組 29,800円
TAFRXB-016 0.14〜0.16    800×200   700  8  8  8 5 4
3
3.0 1組 33,700円
TAFRXB-018 0.16〜0.18    900×200   800  8 11  8 5 5 3.4 1組 37,200円
TAFRXB-020 0.18〜0.20 1,000×200   900 10 11 10 6 5 3.7 1組 41,200円
TAFRXB-022 0.20〜0.22 1,100×200 1,000 10 12 11 6 6 4.0 1組 44,600円
TAFRXB-024 0.22〜0.24 1,200×200 1,100 10 13 11 8 6 4.3 1組 48,500円
補助充填材
ロクマックスブロック
LL L
M S SS

SR
QR
LR
DR
AR
（15ARを除く）
VR
12R
タイプ
200 4 5 4 3 ー
2
1
4 2
1.7 1組 17,700円
TAFRXBY-008 0.06〜0.08    400×200 300 4 6 7 2 1 1 2.1 1組 21,900円
TAFRXBY-010 0.08〜0.10    500×200 400 6 6 6 3 2 1
6 3
2.8 1組 26,600円
TAFRXBY-012 0.10〜0.12    600×200 500 6 7 6 5 2 1 3.3 1組 30,000円
TAFRXBY-014 0.12〜0.14    700×200 600 6 8 7 5 3 1 3.7 1組 33,800円
TAFRXBY-016 0.14〜0.16    800×200 700 8 8 8 5 4
3
1 4.0 1組 37,900円
TAFRXBY-018 0.16〜0.18    900×200 800 8 11 8 5 5 1
8 4
4.3 1組 42,600円
TAFRXBY-020 0.18〜0.20 1,000×200 900 10 11 10 6 5 2 4.6 1組 46,900円
TAFRXBY-022 0.20〜0.22 1,100×200 1,000 10 12 11 6 6 2 5.0 1組 50,200円
TAFRXBY-024 0.22〜0.24 1,200×200 1,100 10 13 11 8 6 2 5.5 1組 54,300円
ロクマックスブロック
M S SS
商品情報▲
ケーブル貫通部防火措置材

場合は両側管端、床の場合は上側管端にもシートを1周巻いてください。
はくりフィルムはシートの重ねしろ部分だけをはがして巻き付けること
で、シートをすべらせて施工箇所まで移動させることもできます。
●　シートの巻き付け位置を確認し、ケーブ
ルに1周以上シートを巻き付けます。
●　ケーブルをまとめて巻く際は、ケーブル
の谷間に隙間が生じないように施工して
ください。
●　ケーブル等が隣接して巻き付けが困難な
場合は、露出部分のみに貼り付けること
ができます。
ご注文品番 マットサイズ 配管束の
外径の目安 単品質量 販売単位 標準価格
TAFRXMT-M 450×300 105以下  1.0 1組  16,400円
TAFRXMT-L 600×300 150以下  1.4 1組  19,600円
TAFRXMT-10M 450×300 105以下  8.0 1箱（10組入） 151,700円
TAFRXMT-10L 600×300 150以下 11.0 1箱（10組入） 181,600円
200㎟以下
のケーブル
CD・PF管22以下
鋼管・ステンレス

1周巻く 2周巻く
管に1周巻く
更に壁の場合
両側管端に
1周巻く
床の場合
上側管端に
1周巻く
床の場合
上側管端に
1周巻く
ご注文品番 シート
サイズ
結束バンド
（本数） 単品質量 販売単位 標準価格
TAFRXST-130 130×2,300 10 1.3 1巻 12,500円
マットスティック 結束バンド
ロクマックスマット
ロクマックスシート
結束バンド